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Information från styrelsen 

Rensning av cyklar och andra saker i 
våra utrymmen 

 

 
Förv aring av cyklar och annat i  barnvagns och cykelrum.  
Våra förvaringsutrymmen översvämmas av diverse saker och det ifrågasätts ofta om 
allt som finns i de lika utrymmena verkligen används av de boende i huset eller om det 
är kvarstående från de som har flyttat från huset. 
 
Därför har styrelsen beslutat att vi skall rensa i de gemensamma utrymmena. Följande 
gäller därför nu inför vårstädningen den 9/5 2009. 
 
Cykelrum under 2:an och 10:an 
Cyklar som du vill ha kvar skall märkas med efternamn och 2009 på en lapp som skall 
placeras synlig på varje cykel. I dessa rum skall enbart cyklar och barnvagnar förvaras. 
I 10:ans cykelrum vinterförvaras trädgårdsmöbler. Har du andra saker i något av dessa 
utrymmen ber vi dig att kontakta styrelsen för information om hur du kan hyra extra 
förrådsutrymme. Under städdagen kommer de saker utöver cyklar och barnvagnar i 
dessa utrymmen att kastas i containern. 
 
Barnvagnsrum 
I dessa rum skall i första hand barnvagnar finnas men vi tillåter även att cyklar förvaras 
i dessa utrymmen. Det skall endast finnas cyklar som frekvent används. För 
långtidsförvaring av cyklar hänvisar vi till något av de två cykelrummen som finns 
under port 2 eller 10. I barnvagnsrummen tillåter vi än så länge även förvaring av bland 
annat sommar och vinterleksaker samt Solstolar mm i mån av plats om de är 
placerade på hyllan och är märkta med namn och årtal.  
 
Källarutrymmen 
I våra källarutrymmen är det förbjudet att lagra olika typer av saker utanför sitt förråd i 
gångar. Nu i samband med att vi har vår vårstädning kommer alla saker som står 
utanför förråden att kastas. För att undvika detta kan du om du har saker utanför ditt 
förråd ta kontakt med styrelsen för att bli anvisad utrymmen som du kan hyra. 
 
Forts på baksidan av detta papper 
 
 
Aktuell information om vad som händer i huset hitta r du på  www.korallen1.se  
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Cykelparkering på gården 
I vårt gemensamma cykelställ på gården bör det endast finnas cyklar som mer eller 
mindre frekvent används. Övriga cyklar bör placeras på annan lämplig plats i huset 
som tex cykelrum eller privat förråd. Cyklar i stället skall märkas med efternamn och 
2009 för att inte kastas under vårstädningen. 

 

 
Synpunkter på ovanstående kan lämnas till styrelsen  och i sådana fall i god 
tid innan den planerade vårstädningen. Lämpligast g örs detta genom 
personlig kontakt med någon av styrelsens medlemmar  alternativt att du 
sänder ett e-post meddelande till styrelsen@korallen1.se  eller lägger ett 
brev i den vita brevlådan i 6:ans port senast den 1 /5.  
 
 
 
Hälsningar 
 
Styrelsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aktuell information om vad som händer i huset hitta r du på  www.korallen1.se  


